



HMC-Ejendomme ApS

Kirkebjergvej 3, 4300 Holbæk

CVR-nr. 35 51 89 83

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2019

Kjeld Ilsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMC-Ejendomme ApS Kirkebjergvej 3 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 35 51 89 83 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Kjeld Ilsøe, formand Hanne Ilsøe Peter K. Ilsøe
Direktion	Jesper I. Justesen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	HMC-Maskiner A/S, Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom, udlejningsvirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom er vurderet til 13,9 mio. kr. Da markedet for den type ejendomme ikke er velfungerende, knytter der sig usikkerhed til værdiansættelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.141 t.kr. mod 1.109 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 424 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.140.762	1.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-187.310	-180
Driftsresultat	953.452	929
2 Øvrige finansielle omkostninger	-409.671	-548
Resultat før skat	543.781	381
Skat af årets resultat	-119.631	-84
Årets resultat	424.150	297
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	424.150	297
Disponeret i alt	424.150	297

Balance 31. maj

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	13.774.478	13.797
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.774.478</u>	<u>13.797</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.774.478</u>	<u>13.797</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	17.046	17
	Tilgodehavender i alt	<u>17.046</u>	<u>17</u>
	Likvide beholdninger	604.942	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>621.988</u>	<u>17</u>
	Aktiver i alt	<u>14.396.466</u>	<u>13.814</u>

Balance 31. maj

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Reserve for opskrivninger	900.168	888
6 Overført resultat	1.720.506	1.308
Egenkapital i alt	2.700.674	2.276
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	703.333	595
Hensatte forpligtelser i alt	703.333	595
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.848.368	6.151
Gæld til pengeinstitutter	3.128.041	3.315
Deposita	312.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.288.409	9.466
Gældsforpligtelser	464.083	455
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	947.661	815
Selskabsskat	11.100	0
Anden gæld	261.206	187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.704.050	1.477
Gældsforpligtelser i alt	10.992.459	10.943
Passiver i alt	14.396.466	13.814

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom er vurderet til 13,9 mio. kr. Da markedet for den type ejendomme ikke er vel-fungerende, knytter der sig usikkerhed til værdiansættelsen.

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.429	34
Andre finansielle omkostninger	380.242	514
	409.671	548
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juni 2018	13.388.441	13.310
Tilgang i årets løb	163.144	78
Kostpris 31. maj 2019	13.551.585	13.388
Opskrivninger 1. juni 2018	1.166.282	1.166
Opskrivninger 31. maj 2019	1.166.282	1.166
Af- og nedskrivninger 1. juni 2018	-756.079	-577
Årets afskrivninger	-187.310	-180
Af- og nedskrivninger 31. maj 2019	-943.389	-757
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	13.774.478	13.797
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	12.652.012	12.660
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2018	80.000	80
	80.000	80

Noter

	31/5 2019 kr.	31/5 2018 t.kr.
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2018	887.846	910
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-10
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	12.322	-12
	<u>900.168</u>	<u>888</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2018	1.308.678	989
Årets overførte overskud eller underskud	424.150	297
Afskrivning på opskrivning	-12.322	22
	<u>1.720.506</u>	<u>1.308</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.183 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2019 udgør 13.774 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
